
Волчно- Бурлинский  сельский Совет депутатов Крутихинского района  
Алтайского края 

 
Очередная     шестая   сессия 

седьмого созыва 
 

РЕШЕНИЕ  
 

30.06. 2021                                  № 13                                  с.  Волчно- Бурлинское 
 
   О рассмотрении представления прокурора района от 17.05. 2021 № 51 
 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции» 
 

В соответствии с  ч. 7.1, ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», ч. 4.2 ст. 12.1 Федерального  закона от 25.12. 2008 № 
273-ФЗ « О противодействии коррупции» ,Закона Алтайского края от 03.06. 2010 
№ 46-ЗС « О противодействии коррупции в Алтайском крае», на основании    п. п. 
11 п. 8  ст. 27  Устава муниципального образования  Волчно- Бурлинский  
сельсовет Крутихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов 
РЕШИЛ: 
 
1.  Представление прокурора Крутихинского района Алтайского края 17.05. 2021 

г. № 51 удовлетворить. 
2.  Досрочно прекратить полномочия депутата по многомандатному округу № 2 

Волчно- Бурлинского сельского Совета депутата Крутихинского  района 
Алтайского края Зеленова Сергея Алексеевича в связи с утратой доверия 
ввиду представления недостоверных сведений о своих доходах и расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера. 

3. Настоящее Решение обнародовать в установленном законном порядке. 
4. Решение вступает в силу с момента его обнародования. 

 
 
 
 
 
Глава сельсовета                                                                           В. Н. Коврижкин 


